

Fristrup ApS
Geelskovparken 50, 1. th., 2830 Virum

CVR-nr. 32 93 56 99

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Peter Fristrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frstrup ApS
Geelskovparken 50, 1. th.
2830 Virum

CVR-nr.: 32 93 56 99
Stiftet: 20. maj 2010
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Peter Frstrup Jensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.280	-28.678
Bruttoresultat	-28.280	-28.678
Andre finansielle indtægter	945.483	47.396
Øvrige finansielle omkostninger	-2.129	-200.984
Resultat før skat	915.074	-182.266
1 Skat af årets resultat	-161.678	0
Årets resultat	753.396	-182.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	640.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-292.866
Disponeret i alt	753.396	-182.266

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.429.072</u>	<u>3.609.986</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.429.072</u>	<u>3.609.986</u>
Likvide beholdninger	<u>18.285</u>	<u>38.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.447.357</u>	<u>3.656.874</u>
Aktiver i alt	<u>4.447.357</u>	<u>3.656.874</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.051.670	3.411.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.289.670	3.646.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	147.687	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.687	10.000
Gældsforpligtelser i alt	157.687	10.000
Passiver i alt	4.447.357	3.656.874

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	3.704.140	108.000	3.937.140
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	-292.866	110.600	-182.266
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.411.274	110.600	3.646.874
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	640.396	113.000	753.396
	125.000	4.051.670	113.000	4.289.670

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>161.678</u>	<u>0</u>
	<u>161.678</u>	<u>0</u>
